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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Velickova, N.,Petrova, B.  Professional illnesses in miners as a result of the effect of heavy metals and 

toxic substances, Archives of biological sciences, belgrade, Arch. Biol. Sci., Belgrade, 65 (3), 1175-1179, 

2013 DOI:10.2298, Impact factor 0, 791. http://eprints.ugd.edu.mk/7785/ 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Velickova, Nevenka and Ruskovska, Tatjana and Kamceva, Gordana and Ivanovska, Verica (2013) 

Biological and genotoxic monitoring as integral part of predictive and preventive medical surveillance of 

children living in polluted area. General Medicine Journal, 19 (1-2). pp. 26-30. ISSN 2217-3994 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Velickova, Nevenka and Paskova, Dobrila (2013) The application of molecular-biological techniques upon 

the determination of the genetic predisposition for diabetes mellitus. In: The Southeast European Medical 

Forum, 11-15 Sept 2013, Portoroz, Slovenia. 

Kamcev, Nikola and Kamceva, Gordana and Velickova, Nevenka (2013) Преваленција на HBsAg, анти 

HCV и анти HIV кај болни со хронична бубрежна инсуфициенција на хемодијализа при Клиничка 

болница во Штип. In: Октомвриски средби во организација на Универзитетска клиничка 

лабораторија, 03-06 Oct 2013, Струга 

Velickova, Nevenka and Petrova, Biljana (2013) Цитогенетските методи како индикатори за 

генотоксичноста во организмот. In: 41-ви Октомвриски средби со меѓународно учество, 03-06 Oct 

2013, Струга.  

Vasileva, Ivana and Dimitrov, Gligor and Sterjovska-Aleksovska, Andrijana and Velickova, Nevenka (2013) 

Фертилни пореметувања кај пациентки со неплодност и ендометриоза. In: 3-ти Конгрес на 

гинеколози и акушери на Македонија, 13-15 May 2013, Охрид.  

Velickova, Nevenka and Nikolov, Vlatko and Sterjovska-Aleksovska, Andrijana and Sumanov, Gorgi (2013) 

The role of alpha-fetoprotein (AFP) in prenatal screening. 3rd Congress of Gynecologists and Obstetricians 
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of Macedonia with International Participation-Book of Lectures and Abstracts. ISSN 978-9989-37-028-1  

Sumanov, Gorgi and Panova, Gordana and Velickova, Nevenka and Sterjovska-Aleksovska, Andrijana 

(2013) Состојбата со неонаталниот тетанус во Р. Македонија. 3rd Congress of Gynecologists and 

Obstetricians of Macedonia with International Participation-Book of Lectures and Abstracts, Ohrid, 2013. 

ISSN 978-9989-37-028-1 

Velickova, Nevenka (2013) Сестринството како професија, предизвик или ризик? In: Simpozijum 

zdravstvenih radnika Srbije i kategorije „progres kroz znanje” (sa međunarodnim učešćem), 05-09 June 

2013, Zlatibor, Srbija. 

Kamcev, Nikola and Kamceva, Gordana and Velickova, Nevenka and Kamceva, Milka (2013) 60 години 

Служба за трансфузија на крв, 60 години организирано крводарување во општина Штип. In: 4 

Македонски конгрес за историја на медицина со меѓународно учество, 18-19 Apr 2013, Скопје.  

Sumanov, Gorgi and Panova, Gordana and Velickova, Nevenka (2013) Состојбата на тетанусот во 

Република Македонија во периодот од 1945 до 2010. In: IV Македонски конгрес за Историја на 

медицината со меѓународно учество, 18-19 Apr 2013, Скопје. 

Velickova, Nevenka and Curlinova, Suzana and Panova, Gordana and Sumanov, Gorgi (2013) Importance 

of treatment and rehabilitation on children with Down syndrome. In: III Конференција лекара опште 

медицине-породичне медицине југоисточне Европе, 11-14 Apr 2013, Beograd, Srbija. 

Sumanov, Gorgi and Velickova, Nevenka and Panova, Gordana and Danilova, Marina (2013) 

Интрахоспиталне инфекције одделења интензивног лечења у војној болници у Скопљу у периоду 

2006-2010. In: The role of general practice - Family medicine doctor between needs and possibilities, 11-

15 Apr 2013, Belgrade. 

Velickova, Nevenka and Efremova, Daniela and Sumanov, Gorgi and Panova, Gordana (2013) Rabies, 

pathogenesis, principals and prevention. In: III Конференција лекара опште медицине-породичне 

медицине југоисточне Европе, 11-14 Apr 2013, Beograd, Srbija 
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10.    

Теренско истражување, архивирање и 
дигитализација 

 Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност 

Обработка на материјалот за анализа за комплетната 24-часовна студија “Несакани дејства на 

нарушувањето на деноноќниот ритам“, Штип, 2013 год.  
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  Вкупно поени 23 
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